

خودکشی

**خودکشی** یک **پزشک**



رئیس بیمارستان شریعتی درگذشت یک پزشک این مرکز را تسلیت گفت. روز ۶ اردیبهشت رئیس بیمارستان شریعتی تهران درگذشت متخصص این بیمارستان را تسلیت گفت. احمدرضا جمشیدی در پیامی نوشت: «خبر اندوه بار درگذشت دکتر سمیرا آل سعیدی دانشیار روماتولوژی و عضو مرکز تحقیقات روماتولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران موجب تأثر و تألم جامعه دانشگاهی گردید.دکتر آل سعیدی جزو نوایب و افتخارات دانشگاه بود و از دست دادن ایشان غم بزرگی را بر پیکر دانشگاه و بیمارستان به جای گذاشت و یاد ایشان برای همیشه برقلب و ذهن ما نقش خواهد بست.»بعد از خیر درگذشت دکتر سمیرا آل سعیدی، روز ۷دی‌بهشت، مهدی عبدوس، پزشک، در شبکه اجتماعی ایکس برده از خیری تلخ برداشت، به گزارش پایگاه خبری چند ثانیه او در توییت نوشت: «خانم دکتر سمیرا آل سعیدی فوق تخصص روماتولوژی از میان ما رفت ایشان روز قبل پل دارویی خودکشی خود را با زیندنها مطرح کرده، آنها موضوع را جدی نگرفته و سرر به سر ایشان هم می‌گذارند ، مرحوم به گواهی همکاران، خوش اخلاق، فعال و با وجدان کاری بوده از ایشان یک فرزند به یادگار مانده است. شاید در لحظات آخر زندگی گفته من زنی هستم که دنیا را روی انگشتان خود می‌چرخانم اما از پس دلتنگی‌هایم بر نمی‌آیم. پزشکان بیشتر از سایر اقشار جامعه در معرض تنش و استرس‌های فراوان کاری هستند آنها سرمایه کشور هستند احترام را حفظ کنید تنهای‌شان نگذارید.» به گزارش خبرآنلاین، سال‌ها است که نظام بهداشت و سلامت با مسئله خودکشی پزشکان، پرستاران و زیندنها مواجه است، موضوعی که هر بار با انتشار خبر یک خودکشی دیگر به صدر اخبار برمی‌گردد.

**ثبت خودکشی خونین کارمند سابق هیات‌های ورزشی**
موضوع خودزنی فرد ابهری توسط مراجع ذی صلاح در حال بررسی است.احمد ذوالقدر فرماندار اهر، شامگاه امروز با اعلام این خبر، با اشاره به سه خودزنی فردی که منجر به فوت یکی از شاغلین سابق هیئت‌های ورزشی شهرستان اهر، اظهار کرد: در پی وقوع اتفاق ناگوار خودزنی منجر به فوت یکی از شاغلین سابق هیئت‌های ورزشی شهرستان اهر (از سال ۹۶ رابطه کاری وی با مجموعه قطع شده بود) با چاقویی که به همراه خود داشته بررسی‌های لازم انجام شد. به گزارش رکنا، فرماندار شهرستان اهر، افزود: با بررسی اولیه و مشاهده فیلم ضبط شده دوربین‌های مداربسته اداره مشخص گردید، فرد مورد نظر بدون هیچ‌گونه مواجهه‌ای با کارکنان و عوامل اداره مستقیم وارد آبدارخانه شده و کمتر از یک دقیقه با خونریزی شدید از ناحیه گلو از ساختمان اداره خارج و وارد محوطه اداره شده است.

انتظامی



یک دختربچه ۱۱ ساله دیگر به نام دایانا آزادمش در حوالی خیابان ۲۴ متری اول اصفهان مفقود شد. هنوز خانواده نازگل در التیاب تعیین هویت جسد کشف شده منتسب به او به سرمی‌برند که خبر کم شدن دایانا در اصفهان پیچید. آن‌طور که محمدحسین مسالئی، دایی دایانا می‌گوید: «دو روز پیش ساعت ۱۲ ظهر، مادر دایانا او را از مدرسه به خانه آورد؛ درحالی‌که دایانا دم در ایستاده بود، مادر خودرواش را در پارکینگ گذاشت اما وقتی بر پشت هیچ اثری از دایانا نبود. تمام این اتفاقات فقط در مدت یک دقیقه افتاد و خواهرزاده‌ام خیلی ناگهانی ناپدید شد. همه چیز آن قدر سریع رخ داد که مادر دایانا هیچ صدای مشکوکی مثل صدای جیغ او نانشنید.

در محله ۲۴ متری اول اصفهان افراد مختلفی زندگی می‌کنند و حتی اتباع نیز حضور دارند. بعد از ناپدید شدن دایانا، خودمان هم نقاط مختلف اصفهان را جست‌وجو کردیم و هم موضوع را به پلیس اطلاع دادیم. پلیس دوربین‌های مداربسته‌تاری که در محل مستقر بود را بررسی کرد اما چیزی دستگیرش نشد، چون دایانا با پلا خودش بیرون نرفته بود و احتمال دارد به نحوی مثلا با استفاده از خودرو او درآزادیده باشند.» به گزارش رکنا، به‌گفته دایسی دایانا، آنها یسا هیچ‌کس خصومت و دشمنی ندارند که کسی برای انتقام‌گیری اقدام به این کار کرده باشد. «خواهرزاده‌ام تا حدودی درگیر اختلال اوتیسم است و حافظه کوتاه‌مدتش نیز کمی مشکل دارد. ما به هیچ‌کس مشکوک نیستیم و امیدواریم دایانا با کمک پلیس هرچه زودتر صحیح و سالم پیدا شود و به آغوش مادرش برگردد.»

تصادف

**جان باختن دو راکب موتورسیکلت در اتوبان همت**

واژگونی یک دستگاه موتور سیکلت یاماهای در آزادراه شهید همت محدوده جان دو راکبش را گرفت. سرهنگ پیمان کریمی رئیس پلیس راه استان البرز در این خصوص بیان داشت: حوالی ساعت ۲۱:۳۰ پنجشنبه شب خبر وقوع یک فقره واژگونی موتور سیکلت در آزادراه شهید همت محدوده حصار به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس راه برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند به گزارش رکنا، رئیس پلیس راه استان البرز گفت: یک حضور ماموران و بررسی صورت گرفته مشخص شد که یک دستگاه موتور سیکلت یاماباه به دلیل عدم توانایی راننده‌اش در کنترل وسیله نقلیه از جاده خارج و دچار واژگونی شده که هر ۲ راکب آن پس از انتقال به مرکز درمانی جان خود را از دست داده‌اند.

**ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ فردی را که با سوءاستفاده از احساسات زنانی که به تازگی مادر خود را از دست داده بودند، اقدام به جلب اعتماد و اخاذی از آنان کرده بود، بازداشت کردند.**

چندی پیش زنی به پایگاه یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه و به کارآگاهان این پلیس اعلام کرد که از سوی مردی میانسال مورد سوءاستفاده و اخاذی قرار گرفته است. این زن در شرح ماجرابی که برایش رخ داده گفت: چند روز پس از مرگ مادرم با صفحه‌ای در اینستاگرام به نام «هادر» آشنا شدم. گرداننده این صفحه اقدام به انتشار محتوای احساسی در مورد مادران کرده و خود نیز ادعا کرده بود که مادرش را به تازگی از دست داده است. همین موضوع سبب نزدیکی بیشتر من با گرداننده این صفحه شده و به مرور ارتباط ما منجر به دیدار شد و پس از آن این فرد با جلب اعتماد، مرا به منزلش دعوت کرد و پس از آن با نوشیدنی مسموم بهیوش شده و مدتی بعد این فرد با انتشار تصاویر نامناسبی از من درخواست کرد که باید مبالغی را در اختیارش قرار دهم تا این تصاویر را منتشر نکند. به دنبال این اظهارات تیمی ویژه از ماموران پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع

## سارق مغازه‌های تهرانسر در چنگ قانون

**سر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق حرفه‌ای که از مغازه‌های تهرانسر سرقت می‌کرد، خبر داد.**

سرهنگ «محمدرضا موسوی» در تشریح این خبر گفت: با وقوع یک فقره سرقت از مغازه ای در محدوده تهرانسر تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانسر قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات و بررسی درپی‌های مداربسته، مشخص شد سارق، مردی میانسال است که قبل از طلوع آفتاب اقدام به سرقت از مغازه و فروشگاه‌ها می‌کند.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: بنابر حساسیت موضوع، ماموران با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین پلیسی، محل‌هایی که احتمال حضور سارق می‌فت را تحت کنترل قرار دادند تا این‌که بامداد دو روز گذشته به مردی که سعی داشت کرکره مشنیک یک مغازه را باز کند مواجه شده و برای دستگیری به سمت وی اعزام شدند. سرهنگ موسوی ادامه داد: متهم که سعی کرد از محل فرار کند اما با سرعت عمل ماموران موفق به این کار نشده و دستگیر شد. به گزارش پلیس، وی تصریح کرد: متهم، پس از دستگیری به کلانتری منتقل و در بازجویی‌های انجام شده به ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و به همراه پرونده متشکله برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

### پلیس خبر داد

# اخاذی مرد شیاد با جلب اعتماد زنان



تاکسون پنج نفر از شکات این مرد، که به همین شیوه مورد اخاذی قرار گرفته بودند، شناسایی شده و بررسی کارآگاهان حاکی از آن است که متهم بیش از پنج میلیارد ریال وجه نقد و مقادیر طلا و جواهر را از این افراد اخاذی کرده است. به گفته افسر پرونده این متهم، تحقیقات تکمیلی در خصوص این فرد همچنان ادامه دارد و اگر افرادی با این شیوه مورد سرقت و اخاذی واقع شده‌اند می‌توانند به پایگاه یازدهم پلیس آگاهی مراجعه و

## دستگیری سارق خودرو در کمتر از ۲۴ ساعت

**سر کلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق خودرو با اقدام به موقع پلیس خبر داد.**

سرهنگ «رضا صادقی‌پور» سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو مراجعه یکی از شهروندان و اعلام سرقت یک دستگاه خودرو پراید که در موقعیت خیابان سیلان شمالی به وقوع پیوسته، تیم تجسس کلانتری ۱۰۶ نامجو به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از بررسی دوربین‌های مداربسته و بازبینی حوالی محل وقوع سرقت، مشخص گردید که فردی که خودرو را سرقت نموده ۳۴ ساله و سابقه دار و شناخته شده می‌باشد. این‌مقام انتظامی تصریح کرد: با تحقیق و بررسی بیشتر، مخفیگاه سارق شناسایی شده و پس از کسب دستور قضایی، ماموران پلیس به محل اخفای متهم اعزام شدند. وی افزود: نهایتاً سارق سابقه دار در مخفیگاه خود که محلی برای مصرف کنندگان مواد بوده، شناسایی و دستگیر شد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطر‌نشان کرد: متهم به سه فقره سرقت در حوالی خیابان سیلان شمالی اعتراف کرده و برای تحقیقات بیشتر حوالی پایگاه پلیس آگاهی شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ صادقی پور در آخر بیان داشت: شهروندان با رعایت هشدارهای پلیسی و ایمن نمودن خودروهای خود و عدم پارک خودرو در محل‌های تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت‌ها جلوگیری نمایند.

### فرمانده کل انتظامی کشور:

# دشمن می‌خواهد از خاکریز عفاف و حجاب بگذرد

خرم شهرها پس از خرمشهر سقوط می‌کند و آن وقت است که در شهرهای سقوط کرده زندگی خواهیم کرد. فرمانده کل انتظامی کشور اضافه کرد: دشمن دست روی موضوع مهمی برای شکستن ما قرار داده است، اگر موفق شود دیگر چیزی برای ما نخواهد ماند. وی اضافه کرد: ۳۲ سازمانی که در این نظام مسئول بودند برای ساماندهی حجاب و عفاف نه تنها کار خودشان را نمی‌کنند بلکه شیشه و شک و تردید در دل مردم نیز می‌اندازند، دل کسانی که ایجاد شبهه و شک و تردید می‌کنند، تسخیر دشمن شده است.

سردار رادان با اشاره به داستان «اندلس» توصیه کرد که چگونبه خانواده‌ها از هم پاشیدند این یعنی سقوط و شکست، مسئله حجاب یک مسئله فرهنگی و اجتماعی است و ما به این مسئله معتقد هستیم، همچنین اعتقاد داریم خیلی از آسیب‌های اجتماعی ریشه در مسائل فرهنگی و اجتماعی دارد. فرمانده کل انتظامی کشور اعلام داشت: بجایبی دل‌ها را به سقوط می‌کشاند و بی‌غیرتی، بی‌حجابی و بی‌عفتی را به دنبال خواهد داشت در این صورت دیگر کسی برای ارزش‌های اسلامی سینه سپر نمی‌کند و به افرادی بی تفاوت بدل خواهند شد.

## بازگرداندن پسر بچه ۳ ساله به آغوش مادر

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازگرداندن پسر بچه ۳ ساله گمشده به آغوش مادرش، خبر داد.

سردار «علی‌ولیبور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: اردیبهشت‌ماه امسال، زن جوانی هراسان به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت، پسر بچه ۳ ساله‌ام هنگامی که در کوچه‌مان واقع در خیابان مختاری بازی می‌کرده به صورت ناگهانی ناپدید شده، از اهالی محل تحقیق کردم و آنها مدعی بودند که فرزندم توسط یک زن و مرد موتورسوار ربوده شده است، لطف کمک کتیدوی پلیس بنما بر حساسیت موضوع، تیمی رنده از کارآگاهان اداره یازدهم برای تحقیقات میدانی پای در کوچه موردنظر گذاشتند و دوربین‌های زیادی را برای شناسایی مسیر تردد این پسرِبچه هدف بازبینی قرار دادند.سردار گودرزی گفت: کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات متوجه شدند که پسر بچه به سمت میدان راه‌آهن رفته و از آنجا ناپدید شده است.

به گزارش پلیس، رئیس پلیس آگاهی پایتخت متذکر شد: تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه مشخص شد، زن جوانی این پسرِبچه گمشده را در حوالی میدان راه‌هن پیدا کرد و او را به نزدیک‌ترین کلانتری تحویل داده است.سردار گودرزی با بیان اینکه هیچ‌گونه آذربرایی در این پرونده صورت نگرفته است، خاطر‌نشان کرد: پسر بچه ۳ ساله با تلاش‌های بی‌وقفه کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده شد.

# صدور حکم برائت برای معلم اهری در پرونده آزار سیاه دانش آموزانش

مدرسه علت را جویا می‌شوند دانش آموزان راز وحشتناکی را برملا می‌کنند و می‌گویند، آقای معلم به ما تجاوز کرده است و حال ما می‌ترسیم در کلاس وی حضور داشته باشیم، چرا که احتمال تجاوز وجود دارد. این راز کثیف نزد والدین کودکان خردسال نیز برملا و موضوع به کمک کاری و نهایتاً رد می‌کند، معلم را بی‌گناه دانسته و حکم برائت وی را صادر می‌نمایند.

## حوادث

راهور

**وقوع ۵۹ درصد تصادفات تهران در بزرگراه‌ها**
رئیس پلیس راهور پایتخت از وقوع ۵۹ درصد تصادفات تهران در بزرگراه‌ها خبر داد.

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور در این نشست مشترک مدیران ارشد معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با پلیس راهور پایتخت اظهار کرد: طبق آمار، ۵۹ درصد تصادفات شهر تهران در بزرگراه‌ها رخ داده که مهمترین عامل آن سرع‌ت غیرمجاز بوده است. وی تأکید کرد: مناطق ۴ و ۱۲ در صدر آمار تصادفات در پایتخت قرار دارند.

وی افزود: هر چقدر حمل و نقل عمومی افزایش پیدا کند شاهد کاهش حضور خودروهای شخصی در معابر، روان‌سازی ترافیک و کاهش آلودگی هوا خواهیم بود. به گزارش پایگاه خبری شهر، شه‌رپار افندی‌زاده، مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران نیز با اشاره به تردد ۲۵ میلیونی مردم پایتخت با استفاده از وسایل نقلیه شخصی و عمومی گفت: ارتقای هوشمندسازی سیستم حمل‌ونقل شهر تهران از اهداف این نشست است.

ضمن اینکه کارهای مشترکی در بحث پارکینگ‌های حاشیه‌ای و مدیریت بار در سیستم شبکه معابر خواهیم داشت.

آتش‌سوزی

## آتش‌سوزی موتورگران قیمت در پارکینگ مجتمع مسکونی

آتش‌سوزی یک دستگاه موتورسیکلت در قسمت پارکینگ ساختمان مسکونی، با تلاش آتش نشانان مهار شد. با اعلام این آتش‌سوزی به سامانه ۱۲۵ از سوی ساکنان یک ساختمان مسکونی، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران به سرعت نیروهای ایستگاه ۳۱ آتش‌نشانی را ساعت ۱۹۰۰۶ عصر روز گذشته به محله نارمک رهسپار کرد. حمید رحیمی فرمانده آتش‌نشانی اعزام شده به محل حادثه در این باره گفت: یک دستگاه موتورسیکلت که در قسمت پارکینگ یک ساختمان مسکونی چهار طبقه قرار داشت، آتش‌گرفته و شعله‌های سرکش آتش در حال سرایت به اطراف بود، وی در ادامه افزود: نیروهای آتش‌نشانی بی‌درنگ به وسیله لوله‌های آبرسانی، شعله‌های آتش را مهار و کاملاً خاموش کرده و از سرایت آتش‌سوزی به خودروهای پارک شده در قسمت پارکینگ جلوگیری به عمل آوردند. به گزارش رکنا، این فرمانده آتش‌نشانی اضافه کرد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی نرسید و آتش نشانان با حضور به موقع خود از ایجاد خسارت بیشتر جلوگیری کردند.

## آتش‌سوزی هولناک خودرو سواری

### در پارکینگ مجتمع مسکونی

آتش‌سوزی یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ در قسمت پارکینگ مجتمع تجاری در خیابان صابونیان، با حضور آتش‌نشانان مهار شد. به دنبال تماس نگهبانان یک مجتمع تجاری در عصر پنج‌شنبه با سامانه ۱۲۵ مبنی بر بروز آتش‌سوزی در قسمت پارکینگ، بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه‌های ۱۲۶، ۱۳۵ و ۴ به همراه گروه امداد و نجات ۲، نردبان هیدرولیکی و خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، به سمت خیابان شوش، خیابان صابونیان حرکت کردند.

علیرضا حسینی افسر آماد منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی تهران در این باره گفت: در طبقه منفی چهار(قسمت پارکینگ) یک مجتمع تجاری، یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ دچار آتش‌سوزی شده و شعله‌های آتش در حال سرایت به اطراف بود. وی با اشاره به اینکه دود بسیار غلیظی به راه‌روها و طبقات بالایی مجتمع تجاری سرایت کرده بود، افزود: نیروهای آتش‌نشانی به محض رسیدن به محل حادثه، پس از ایمن‌سازی کامل، با استفاده از لوله‌های آبرسانی و تجهیزات خاموش‌کننده مشغول مهار زبانه‌های آتش شدند. افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی تهران، ادامه داد: نیروهای آتش‌نشانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن، شعله‌های آتش را پیش از سرایت به اطراف مهار و کاملاً خاموش کردند. به گزارش رکنا، سببی خاطر‌نشان کرد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی وارد نشد.

انتظامی

## دستور شناسایی عاملان درگیری هولناک در ارومیه

فرمانده انتظامی آذربایجان‌غربی گفت: شناسایی و دستگیری عوامل نزاع و درگیری در ارومیه، در دستور کار ویژه پلیس است.

سردار رحیم جهانبخش افزود: در پی وقوع نزاع و درگیری چند شب گذشته در یکی از محلات ارومیه و انتشار کلیپ آن در فضای مجازی، بنا به حساسیت موضوع، تمامی متهمان شناسایی شده و رسیدگی سریع به آن در دستور کار ویژه پلیس استان قرار گرفته است. به گزارش رکنا، وی افزود: پس از تکمیل پرونده و دستگیری متهمان، جزئیات آن به اطلاع عموم شهروندان عزیز قرار خواهد گرفت. سردار جهانبخش تأکید کرد: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و قطعاً اجازه جولان به مخلان امنیت عمومی را نمی‌دهیم.

## ضرب و شتم هولناک کادر درمان چالوس

پیگیری قضایی ضاربان پرستار در بیمارستان چالوس در دست اقدام است. دکتر فریبرز درویش رئیس بیمارستان تأمین اجتماعی رازی چالوس روز جمعه افزود: این اتفاق سه روز گذشته در این بیمارستان رخ داد که متأسفانه هم‌راهن و خود بیمار در اقداماتی کاملاً غیر قانونی پرستاران را مورد ضرب و شتم قرار دادند که از ناحیه سر و صورت به شدت آسیب دیده است. وی اظهار کرد: این افراد به علت مراجعه زیاد بیماران آستانه تحمل آنان در ارائه خدمات پایین آمده بود که شروع به فحاشی و ضرب و شتم این پرستار که در نهایت او را زخمی کردند. این مسوول اظهار داشت: در زمان حاضر این پرستار یک شب در این بیمارستان بستری بوده و برای ادامه درمان هم اکنون در منزل بستری است. به گزارش رکنا، رئیس بیمارستان تأمین اجتماعی رازی چالوس گفت: هم‌اکنون شکایتی علیه ضاربان که دست کم چهار نفر بوده از سوی واحد حقوقی این مرکز درمانی انجام گرفته و امیدوارم هر چه زودتر به پرونده این افراد خا‌طی رسیدگی شود.

قاچاق

### انبار قاچاق کالا در امیدبه شناسایی شد



کالای خارجی قاچاق به ارزش بیش از ۱۲ میلیارد ریال در منزلی در امیدبه کشف شد.

سرهنگ علی رحیمی پور فرمانده انتظامی شهرستان امیدبه استان خوزستان بیان‌داشت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز فرماندهی انتظامی شهرستان امیدبه در پی کسب خبری مبنی بر دپسوی انواع کالاهای خارجی قاچاق در منزل یکی از قاچاقچیان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات میدانی و کسب اطمینان از درستی موضوع طی هماهنگی با مرجع قضایی از محل مذکور بازدید کردند که در نتیجه این عملیات مقدار یک و نیم تن پادام که فاقد اسناد و مدارک معتبر گمرکی بودند را کشف کردند. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان امیدبه با بیان اینکه ارزش کالای مشکوفه توسط کارشناسان مربوطه ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است اظهار داشت: برابر دستور ا‌لتر تعزیرات حکومتی شهرستان امیدبه اموال توقیفی به سازمان نگهداری و فروش اموال تملیکی منتقل و پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و تحت رسیدگی قرار گرفت.